- 1 -

中矿协字[2016]57 号

关于“鞍钢矿业杯”全国冶金矿山

行业职业技能竞赛的通知

各有关单位：

根据中国冶金矿山企业协会、中国就业培训技术指导中

心联合印发的“关于举办 2016 年中国技能大赛——‘鞍钢矿

业杯’全国冶金矿山行业职业技能竞赛的通知”(中矿协字

[2016]48 号)，经竞赛组织委员会研究，定于 2016 年 9 月 22

日至 9 月 26 日在鞍钢矿业集团举行 2016 年“鞍钢矿业杯”

全国冶金矿山行业职业技能竞赛。现将有关事项通知如下：

一、参赛单位代表队（领队、教练、选手）报到时间和

地点

1、报到时间：2016 年 9 月 22 日 15:00 前；

2、报到地点：辽宁省地方税务局培训中心（辽宁省鞍山

市千山区千山东路 1甲-3 号；电话：0412-5418009）。

二、裁判员、监审员报到时间和地点

1、报到时间：2016 年 9 月 19 日；

 - 2 -

2、报到地点：鞍钢矿业集团（辽宁省鞍山市铁东区二一

九路 39 号；电话 0412-5612695；集合后专车送封闭地点）。

三、日程安排

22 日报到，下午 15: 00 领队会并进行考试抽签；

23 日上午开幕式，下午理论考试；

24—25 日实操考试；

26 日上午技术点评，下午闭幕式；

27 日返程。

四、参加人员

1、国家有关部门、行业、企业相关领导；

2、竞赛组织委员会成员；

3、裁判员、监审员；

4、参赛单位的领队、教练和参赛选手。

五、有关事项

1、本次竞赛安排接站，接站事宜请与鞍钢矿业集团工会

联系（冀维刚 0412-5612695）；

2、本次竞赛收取会务费（参赛费），领队、教练、选手

每人 1000 元。食宿统一安排，费用自理；

3、9 月 22 日下午 15:00 召开领队会并进行考试抽签，

请各单位确定一名领队务必准时参会；

4、请参会人员务必携带身份证；

5、各工种参赛选手请按大纲和细则要求携带自备工具，

务必自备劳保鞋，实操考试现场须穿劳保鞋进入；

 - 3 -

6、请参会人员准备一张 2 寸彩色证件照（电子版），9

月 10 日前发至鞍钢矿业集团工会邮箱并电话告知；

7、请裁判员携带《国家职业技能竞赛组织实施指南》和

竞赛大纲规定的参考书；

8、请各单位将领队、教练、选手报到及返程时间，参加

抽签仪式领队名单，填写回执（附件 1），并于 9 月 14 日前

通过电子邮件告知鞍钢矿业集团工会；

9、请有裁判员和监审员的单位填写《裁判员、监审员参

会回执》（见附件 2 和附件 3）并于 9 月 14 日前通过电子邮

件告知鞍钢矿业集团工会；

10、文件电子版可登录中国冶金矿山企业协会网站

（www.mmac.org.cn 的下载中心）下载。

六、联系方式

1、中国冶金矿山企业协会

联 系 人：揭香萍  熊正莲

联系电话：010－87767390-812 ；010－87767390-805

移动电话： 13691427963；13466547788

电子邮箱：mmac@vip.163.com

2、鞍钢矿业集团工会

联 系 人：冀维刚 13998057488；13050061288

联系电话：0412－5612695

电子邮箱：akjwg@anmining.com

 - 5 -

附件 1：

参加“鞍钢矿业杯”全国冶金矿山行业职业技能竞赛领队、教练、选手回执

单 位 姓名
性

别

民

族

参赛

身份
工种 手 机 报到时间 返程时间

领队是否

参加抽签

注：此回执请于 9月 14 日前务必传送至鞍钢矿业集团工会，联系电话：0412－5612695

移动电话：13998057488；13050061288 ;电子邮箱：akjwg@anmining.com。